
quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2022 
 
 
Contratado: PAPEL & ART - CLAIENE GRACE DE SOUSA QUEIROZ - CNPJ: 
17.406.502/0001-10 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM FOTOCOPIA DE PROJETO DE LEI DESTA 
CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00. 
Periodo: 01 a 31 de julho de 2022. 
Valor  do contrato: de R$ 690,00 (Seiscentos e noventa reais) 
Canarana-BA, 01 de julho de 2022. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 
______________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2022 
 
 
Contratado: ALEXANDRO CESAR DO LAGO, Portador do CPF: 001.184.135-46. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM FOTOGRAFIAS E REPRODUCÃO DAS 
MESMAS EM DIVERSAS SESSOES DESTA CAMARA. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 a 31 de julho de 2022. 
Valor  do contrato: R$ 1.255,81 (Um mil, duzentos e cinquenta e cinco reais, oitenta e um 
centavos). 
Canarana-BA, 01 de julho de 2022. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74A4FD726916F91906C2EE4779990513


		2022-08-10T11:53:20-0300




